
PR
O

G
R

A
M

:

Včelařský kroužek Ambrožíci Havířov zve

v sobotu 17. června 2017 
na slavnostní otevření

VČELAŘSKÉHO AREÁLU

10.00	 Zahájení,	křest	nové	společenské	hry	
		„Včelařským	rokem	krok	za	krokem“,	
		křest	nového	úlu	(klát)
10.30–12.00	 Medobraní,	ukázka	stáčení	medu,
		každý	si	může	vyzkoušet
12.00–14.00	 Exkurze	do	včelího	království,	
		prohlídka	úlu	a	včelstva
14.00–16.00	 Vylosování	vítězů	včelařské	soutěže,		
		vylosování	vstupenky,	vyhodnocení	dětské		
		výtvarné	soutěže,	předání	Osvědčení	
		mladý	včelař	členům	včelařského	kroužku	
		Ambrožíci,	předání	diplomů	Vzorný	člen	VK.

K	slavnostní	atmosféře	přispěje	vystoupení	
cimbálové muziky Vonička z Havířova

Po	celou	dobu	příležitost	k	včelařské	soutěží	o	hodnotné	
ceny	s	pomocí	naučné	včelařské	stezky.	Podmínkou,	soutěží	
vždy	skupina	dospělý	+	dítě.

Děti	budou	mít	příležitost	se	výtvarně	projevit	při	zdobení	
medových	perníčků	a	při	výrobě	svíček	ze	včelího	vosku.

Po celou dobu zajištěn prodej medu, medoviny 
a dalších výrobků kosmetiky a doplňkové stravy 
s včelími produkty.

Každý	návštěvník	obdrží	zdarma	upomínkový	předmět		
a	vstupenku,	která	bude	slosovatelná.

Bude zajištěno bohaté občerstvení domácí kuchyně.

Příjďte, hlad nebudete mít a ještě uvidíte 
co jste ještě neviděli.

POZOR: Přístup do areálu pouze brankou u kapličky sv. Ambrože 
nebo brankou z prostoru parkoviště před kostelem sv. Markéty  
v Havířově Bludovicích. Možnost parkování v prostoru u konírny 
nebo na parkovišti před kostelem sv. Markéty.


